
I fiori fantastici dei vulcani studi
per Anna Clara Bova. Con una
testimonianza di Ferdinando
Pappalardo, contributi di
Simona Carretta ed altri
Read More
SKU: 6562
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Lucia Dell'Aia a cura dieditore: Aracneluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 2016

Product Description
148 pagine 21 cm. Brossura brossura Perfetto (Mint) (6562)

La nuova costituzione
economica. Lezioni. Seconda
edizione
Read More
SKU: 6545
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Diritto
autore: Sabino Casseseeditore: Laterzaluogo-
edizione: Barianno-edizione: 1995

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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Product Description
VII, 240 p. ; 21 cm. Brossura. Contiene biglietto da visita con invio autografo dell'autore.
Manuali Laterza 61 brossura Molto buono (Very Good) (6545)

Tecnica e ideologia
Read More
SKU: 6539
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Cinema
autore: Comolli Jean Louiseditore: Praticheluogo-
edizione: Parmaanno-edizione: 1982

Product Description
127 p. ; 19 cm Traduzione di Sandra Lischi e Anita Piemonti. Brossura. Collana Le forme del
discorso 30 brossura Molto buono (Very Good) (6539)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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Glauber Rocha scritti sul cinema
Read More
SKU: 6532
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Cinema
autore: Lino Miccichè a cura dieditore: La Biennale di
Venezialuogo-edizione: Veneziaanno-edizione:
1986

Product Description
233 pagine, illustrato, 24 cm. Pubblicato in occasione della 43. Mostra internazionale del cinema
di Venezia, 30 agosto-10 settembre 1986. Brossura brossura Ottimo (Fine) (6532)

Scrivere il cinema Rafael Azcona
Read More
SKU: 6527
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Cinema
autore: Marcel Oms a cura dieditore: EuropaCinema
luogo-edizione: Riminianno-edizione: 1986

Product Description
95 pagine, illustrato, 22x22 cm Trad. di Matilda Baldazzi In testa al front. EuropaCinema, Mostra
del cinema europeo di Rimini Nella pagina contro il front.: EuropaCinema 86. Brossura brossura
Molto buono (Very Good) (6527)

Catologo Libreria Viborada
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Aristophanis comoedias edidit
Theodorus Bergk. Editio altera
correctior stereotypa. Volume 1
e 2
Read More
SKU: 6521
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Aristophaneseditore: in aedibus B. G.
Teubneriluogo-edizione: Lipsiaanno-edizione:
1900-1903

Product Description
In 8 piccolo, due volumi rilegati in uno di pp. XLVII+187, XXVI+326. Legatura tutta tela con titoli
in oro sul dorso. Testo in greco. Lievi bruniture ai margini delle carte.Bibliotheca scriptorum
Graecorum et Romanorum Teubneriana rilegato Buono (Good) (6521)

Catologo Libreria Viborada
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Il pensiero che muove
Read More
SKU: 6519
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Cinema
autore: Edoardo Brunoeditore: Bulzoniluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1998

Product Description
124 p., tavole fuori testo ; 21 cm. Brossura e fascetta editoriale brossura Ottimo (Fine) (6519)

Catologo Libreria Viborada
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Lo spazio del religioso e della
fede nell'indagine filosofica di
John Dewey
Read More
SKU: 6500
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Filosofia
autore: Padroni Carlottaeditore: tab edizioniluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 2021

Product Description
In 8, pp. 375. Brossura brossura Perfetto (Mint) (6500)

Catologo Libreria Viborada
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Il mito dell'11 Settembre i
versetti satanici della
democrazia occidentale
Read More
SKU: 6494
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Quaglia Robertoeditore: Youcanprintluogo-
edizione: Tricaseanno-edizione: 2020

Product Description
631 pagine, illustrato 23 cm. Brossura brossura Perfetto (Mint) (6494)

Catologo Libreria Viborada
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Innocenzo III (1198-1216)
Read More
SKU: 6491
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: Sayers Janeeditore: Viellaluogo-edizione:
Romaanno-edizione: 1997

Product Description
260 pagine con 4 pagine di tavole, 21 cm. Brossura brossura Perfetto (Mint) (6491)

Catologo Libreria Viborada
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La SAT cento anni, 1872-1972.
Pubblicazione celebrativa del
centenario di fondazione della
Societa degli alpinisti tridentini,
sezione di Trento del Club alpino
italiano
Read More
SKU: 6490
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Varie
autore: Romano Cirolini ed Ezio Mosna a cura di
editore: Società degli alpinisti tridentiniluogo-
edizione: Trentoanno-edizione: 1973

Product Description
690 p. : tavole fuori testo ; 24 cm. Brossura con sovraccoperta brossura Molto buono (Very
Good) (6490)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-sat-cento-anni-1872-1972-pubblicazione-celebrativa-del-centenario-di-fondazione-della-societa-degli-alpinisti-tridentini-sezione-di-trento-del-club-alpino-italiano/
https://viborada.it/categoria-prodotto/varie/


Emanuele Filiberto, un principe
tra il Piemonte e l'Europa
Read More
SKU: 6464
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: Merlin Pierpaoloeditore: SEIluogo-edizione:
Torinoanno-edizione: 1995

Product Description
X, 369 pagine 22 cm. Legatura editoriale con sovracop., timbro di biblioteca privata alla prima
carta bianca. rilegato Molto buono (Very Good) (6464)

Catologo Libreria Viborada
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